S Corena'
Conselho Regional de EnfenTlagen) do Rio Grande do I'Jctrte

PORTARIACOREN-RNN'631/2025

Designa os participantes (tü implantação e
treinumento do ntódulo Fiscnliz(tção no
SIGEN.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas

atribuiçõeslegais;

CONSIDERANDO a Decisão Coren-RN n' 001/2024;

CONSIDERANDO o OFICIO CIRCULAR N' 245/2025/COFEN, que informa

quanto a realização de treinamento/implantação do Módulo de Fiscalização do Sistema

Integrado de Gestão da Enfermagem SIGEN.

RESOLVEM

Art. I'- Designa os empregados públicos, abaixo listados, para participarem -=io

treinamento/implantação do Módulo de Fiscalização do Sistema Integrado de Gestão da

Enfermagem -- SIGEN no Coren-RN, no período de 22 a 26 de setembro de 2025, e:m

Natal/RN:

. Virgínia Rosé Cameiro de Azevedo Enfermeira Fiscal;

e Fabiana Mércia da Silva -- Enfermeira Fiscal;

8 Júlio César Souza do Amaral Enfermeiro Fiscal;

Art. 2o- Para cumprimento desta ativídade, os participantes designados nos art.

I', farão jus ao recebimento de diárias de acordo com a Decisão Coren n' 18/2015 e

Decisão Coren n' 047/2021

Art. 3'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 1 6 de setembro de 20:15.

ç/f /l \l

Ü'ta'wq qivw
Manoel Egídio da Salva Júnior

Coren-RN n. ' 44.942-ENF
Presidente

n

, ;4: ........- 'r .A,.,.--. a- & .'"o'..'«-'
Dinara Teresa Batista de Moura

Coren-RN n' 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1 805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Hom e pare: b92;ZZXWW:gglign:!0.:gçZX:bli E-mail: